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Szkolenia „Bezpieczne Laboratorium”

Bezpieczne Laboratorium to projekt skierowany do pracowników laboratoriów, studentów
kierunków przyrodniczych oraz osób mających do czynienia z czynnikami chemicznymi
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w pracy.

Bezpieczne Laboratorium to cykl  niesztampowych szkoleń z zakresu BHP w laboratorium.

Projekt organizowany przez BHP Budomax we współpracy z Jagiellońskim Centrum Innowacji oraz
Klastrem LifeScience Kraków to cykl szkoleń na temat bezpieczeństwa przy pracy w narażeniu na
czynniki chemiczne. Najnowsze przepisy prawne, szczypta teorii, dużo przykładów z życia oraz
ćwiczenia praktyczne – wszystko przedstawione w nietuzinkowy i porywający sposób!

Jeżeli chcesz się dowiedzieć:

jakie substancje chemiczne neutralizuje kawa,●

co zrobić w przypadku połknięcia żrącej substancji,●

jak prowadzić resuscytację lub defibrylację,●

jak pomóc osobie z zawałem serca,●

jak przejść kontrolę Sanepidu w swoim laboratorium●

i chcesz się przekonać, że szkolenia BHP to nie nudny obowiązek  - ZAPISZ SIĘ.

Szkolenia prowadzone będą przez wykwalifikowanych specjalistów ds. BHP oraz ratowników
medycznych. Wymiana doświadczeń pomiędzy uczestnikami, dzielenie się przykładami z życia oraz
konsultacje ze specjalistami pomogą rozwiać wszelkie wątpliwości dotyczące problemów
napotykanych w laboratoriach.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.

 
26-03-2025

W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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